
1 

 

K U P N Í  S M L O U V A 
č.: KSM/357/2023/OVR 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)  

 
Nákup sněžného děla výrobce Technoalpin TA MMS pro lyžařský areál Alšovka 

 

I. Smluvní strany 
1.1.  Kupující  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen „kupující“ 

Zástupce kupujícího ve věcech smluvních: 

Ing. Štefan Drozd – starosta; 

Zástupce kupujícího ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; 

Jana Kühnerová –  referent OVR; t
HORAL VENKOV z. s., IČO: 65081200 – předseda spolku,

1.2. Prodávající 

Jan Boček 

podnikající na základě povolení Živnostenského úřadu v Trutnově ze dne 13.10.1994 

se sídlem: Petříkovice 86, 541 01  Chvaleč, okres Trutnov 

IČO: 60910402 

DIČ: CZ7412253607 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo úč

telefon: 

e-mail: 

dále jen „prodávající“ 

 

Zástupce prodávajícího ve věcech smluvních, technických a organizačních: 

Jan Boček, 



2 

 

II. Prohlášení 

Tato smlouva se uzavírá na základě Usnesení Rady města (Usn. č. RM/3075/19/2023) ze dne 

08.08.2023 jako výjimka ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2023, ze dne 21.03.2023. 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu  zánovní sněžné dělo 

výrobce Technoalpin, typ TA MMS s transportním ramenem a zvedáky. Rok výroby 2015, výrobní 

číslo 1500270008, počet motohodin 2046 (dále jen „předmět koupě“)  a závazek kupujícího 

uhradit za předmět koupě kupní cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy. 

IV. Kupní cena 

4.1. Kupní cena je sjednána jako smluvní a činí: 

 Cena bez 21% DPH ............................................................................................  320.000,00 Kč  

 DPH 21% ..............................................................................................................  67.200,00 Kč 

 Cena celkem vč. 21% DPH...............................................................................  387.200,00 Kč 

  (slovy: tři sta osmdesát sedm tisíc dvě stě korun českých). 

4.2. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny, vystavit kupujícímu fakturu – daňový 

doklad, a to do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy a převzetí předmětu koupě. Kupní cena je 

splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4.3. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, stanovené obecně závaznými 

právními předpisy, zejména pak: 

 - označení kupujícího a prodávajícího vč. adresy, IČO, DIČ 

- číslo smlouvy 

- číslo faktury 

- den odeslání a den splatnosti  

- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem vč. DPH 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu pro úhradu kupní ceny. 

4.4. Přílohou  faktury – daňového dokladu bude předávací protokol (osoba předávající a osoba 

přebírající – u obou čitelné jméno, datum převzetí, podpis, razítko). 

 

 



3 

 

V. Doba a místo plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerými součástmi a  

příslušenstvím při podpisu této smlouvy. 

5.2. Místem předání je Ski areál Petříkovice, 541 01  Chvaleč - Petříkovice 86. Doprava z místa 

předání a převzetí je zajištěna a hrazena kupujícím. 

5.3. Prodávající bere na vědomí, že přebírající osobou za kupujícího předseda spolku 

HORAL VENKOV z.s., IČO: 65081200 vz., kdy spolek bude faktickým uživatelem. 

VI. Vlastnické právo a odpovědnost za vady 

6.1. Smluvní strany si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě úplným zaplacením 
sjednané ceny. 

6.2. Nebezpečí škody na předmětu koupě  přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

6.3. Prodávající prohlašuje, že není jakkoli omezen v dispozici s předmětem koupě, tedy  je oprávněn 
jej i prodat a dále prohlašuje, že   na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní či jiná práva 
třetích osob či jiné právní vady. 

6.4. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě  řádně prohlédl a 
seznámil se s jeho stavem, jakožto věci použité, a to i včetně jeho případných  vad a v tomto stavu 
jej od prodávajícího kupuje. 

6.5. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny jiné vady, než na které byl 
upozorněn prodávajícím, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 
2099 až 2117 občanského zákoníku. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména  
občanským zákoníkem. 

7.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení, 
kupující tři vyhotovení. 

7.4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Příloha č.: 1: Cenová nabídka sněžného děla ze dne 01.06.2023 
Příloha č.: 2: Vzor předávacího protokolu 

 

V Klášterci nad Ohří dne 28.08.2023         V Chvalči dne 05.09.2023 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.          Jan Boček, v. r. 
 
 

 

 





Příloha č.: 2

Název a určení :

Datum zahájení přejímacího řízení: KUPNÍ SMLOUVA č.:

Okres : Katastr :

Kupující:

Prodávající:

Prohlášení:

Termín předání a přezetí předmětu koupě:

Stručný popis předmětu koupě:

Cenové náklady, smluvní cena vč. 21% DPH: Záruční doba: rok výroby 2015

Skutečné náklady vč. 21% DPH :

Závěrečný posudek účastníků řízení :

Přejímací řízení ukončeno a zápis podepsán dne : Termín pro odstranění vad a nedodělků:

Jméno : Funkce : Podpis + razítko:

HORAL VENKOV z.s. SKI areál Alšovka

 Z á s t u p c e   p r o d á v a j í c í h o   :

Jan Boček

 O s t a t n í   ú č a s t n í c i  ř í z e n í  :

Při přejímce předmětu koupě zjištěny tyto vady:

Nákup sněžného děla výrobce Technoalpin TA MMS pro lyžařský areál Alšovka, k. ú. Kotlina (Měděnec)

Petříkovice 86, 541 01  Chvaleč, okres Trutnov, IČO: 60910402

Jan Boček, SKI areál Petříkovice

Město Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 00261939

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  PŘEDMĚTU  KOUPĚ       

387 200,00 Kč

387 200,00 Kč

Chomutov Klášterec nad Ohří

KSM/357/2023/OVR

Koupě na základě Usnesení Rady města ze dne 08.08.2023 jako výjimka ze Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2023, ze dne 21.03.2023

Zánovní sněžné dělo výrobce Techoalpin:

Typ: TA MMS s transportním ramenem a zvedáky

Rok výroby: 2015

Výrobní číslo: 1500270008

Počet motohodin: 2046

SKI areál Petříkovice

 Z á s t u p c e    k u p u j í c í h o :


